
(  指名競争入札  )
工事名等 主　管　課

設計金額(円、税抜)

予定価格(円、税抜)

最低制限価格(円、税抜)

1 大野市蕨生７０－７

2 大野市春日１－２－１３

3 大野市水落町９－７

4 大野市稲郷４４－３８

5 大野市南春日野２４－１７－４

6 大野市中野町一丁目１-３

7 大野市中野７２－１

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

入札執行日： 令和 3年 5月 6日
入札執行者 契約管理室　石本　浩二

（有）ミヤツカ 757,000  

 以下余白

（有）大久 752,000  

牧野造園 755,000  

櫛田造園 759,000  

（有）小林産業 757,000  

（有）雨塚組 754,000  

（有）春日 740,000 落札 

番号 商号又は氏名 住所
入札結果（円、税抜）

第1回 決定事項

入　札　結　果　一　覧　表　
令和３年度　街路樹維持管理業務委託　街路樹委託２号 建設整備課

760,000

工事場所等 大野市　高砂町他９　地係
760,000

608,000


